

# JMC Hjørring A/S

Løkkensvej 126, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 19 30 01

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Anders Weber Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMC Hjørring A/S Løkkensvej 126 9800 Hjørring  Telefon: 96 23 67 00 Hjemmeside: <a href="http://www.jmcas.dk">www.jmcas.dk</a>  CVR-nr.: 26 19 30 01 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Rosenlund Christensen, formand Jonna Marie Christensen Anders Weber Christensen
<b>Direktion</b>	Anders Weber Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenlund Holding Hjørring ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af emballering, pakning og forsendelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.288.013 kr. mod 3.644.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.246 kr. mod 215.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.288.013</b>	<b>3.644.595</b>
1 Personaleomkostninger	-2.354.631	-3.178.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.761	-64.844
Andre driftsomkostninger	-133.571	-99.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>542.050</b>	<b>301.609</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.296	62.938
Øvrige finansielle omkostninger	-341.499	-78.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.847</b>	<b>286.443</b>
Skat af årets resultat	-65.601	-70.718
<b>Årets resultat</b>	<b>200.246</b>	<b>215.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.246	215.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.246</b>	<b>215.725</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	36.737	41.186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.737</u>	<u>41.186</u>
Grunde og bygninger	7.055.830	7.244.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.084	117.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.436.914</u>	<u>7.361.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.473.651</u></b>	<b><u>7.402.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.824	443.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.166.618	990.336
Udsudte skatteaktiver	16.303	31.392
Andre tilgodehavender	26.655	10.566
Periodeafgrænsningsposter	46.667	1.149
Tilgodehavender i alt	<u>1.815.067</u>	<u>1.476.955</u>
Likvide beholdninger	<u>36.803</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.886.870</u></b>	<b><u>1.516.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.360.521</u></b>	<b><u>8.919.596</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.048.131	847.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.548.131</b>	<b>1.347.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	5.080.972	4.786.899
3 Anden gæld	1.278.735	1.567.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.359.707	6.354.192
Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	520.264	326.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.207	210.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.512	61.776
Anden gæld	228.700	518.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.683	1.217.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.812.390</b>	<b>7.571.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.360.521</b>	<b>8.919.596</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	632.160	1.132.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.725	215.725
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	847.885	1.347.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.246	200.246
	<b>500.000</b>	<b>1.048.131</b>	<b>1.548.131</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.046.798	2.787.403
Pensioner	258.503	303.777
Andre omkostninger til social sikring	29.042	24.979
Personaleomkostninger i øvrigt	20.288	62.465
	<u><b>2.354.631</b></u>	<u><b>3.178.624</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.230.972	4.786.899
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	0
	<u><b>5.080.972</b></u>	<u><b>4.786.899</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.400.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.478.735	1.667.293
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-100.000
	<u><b>1.278.735</b></u>	<u><b>1.567.293</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>413.000</u>	<u>468.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 400, der giver pant i driftsinventar og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 5.319 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 7.056.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.DKK 1.200, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, indretning af lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559
Goodwill	37
Driftsmateriel	381

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlige ydelser på i alt t.DKK 96.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenlund Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 31881579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
